UNPA

Universidad Nacianai TP VTP S 5.1
de la Patagonia Austral

RIO GALLEGOS, SRR ¢ |

VISTO:

La Nota N°085/02 de la Jefatura de Administracion de ia Unidad
Académica Rio Gallegos; y
CONSIDERANDO :

Que mediante la misma se solicita autorizacion para la cancelacién de
Factura N° 0001-00000063, presentada al cobro por la Firma Comercial Taller Mecanico LOS DOS
HERMANOS, por la suma total de PESOS CIENTODOCE ($ 112,00}, en concepto de reparacion dei
vehiculo FORD F100 a cargo de esta Unidad Académica;

Que los fondos para la atencion del gasto en cuestion provendran de ia
Fuente de Financiamiento 1.1 - TESGORO NACIONAL;

Que nada obsta para acceder a lo solicitado;

Que se debe dictar el instrumento legal respectivo;
PORELLO:

LA DECANA
DE LA UNIDAD ACADEMICA RIO GALLEGOS
DISPONE

ARTICULO 1° AUTORIZAR a la jefatura de Administracion a abonar, Factura "C" N° §001-00000063,
preseniada al cobro por |a firma comercial Taller Mecanico "LOS DOS HERMANOS", por la suma total
de Pesos CIENTODOCE (3 112,00}, por los motivos expuestos en los considerandos de la presente -
ARTICULO 2° AFECTAR el gasto citado en el Articulo anterior a la Fuente de Financiamiento 1.1 ~
TESORO NACIONAL - Programa 16; Unidad Académica Rio Gallegos - Actividad 2 - Administracién y
Apoyo - Finalidad 3 - Funcitn 4 - Inciso 3 -SERVICIOS NO PERSONALES:
3.3.2 -MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ... oo, $112,00.-
PRESUPUESTO 2002.- PRORROGA 2001 .-
ARTICULO 3°.-TOME RAZON, Jefatura de Administracion, Direccion de Economia y Finanzas, dese a
conoger y cumplido ARCHIVESE -

"ﬂfaﬁizﬁ1zﬂaiﬁg::j)

Decana
UNPA - UARSG

DISPOSICION N°




